
 

 

 
De raad der gemeente Aa en Hunze; 
 
gelezen het voorstel van het Presidium van de gemeente Aa en Hunze d.d.19 april 2018; 
 
 

b e s l u i t :  
 
Bertus Reinders te benoemen als eerste plaatsvervangend voorzitter van de raad en Marie-Claire 
Neesen als tweede plaatsvervangend voorzitter van de raad. 
 
Riekus Harms te benoemen als voorzitter van de commissie Samenleving en Cora Kuiper als eerste 
vervanger, Marie-Claire Neesen als tweede vervanger en Bertus Reinders als derde vervanger. 
 
Cora Kuiper te benoemen als voorzitter van de commissie Leefomgeving en Riekus Harms als eerste 
vervanger, Bertus Reinders als tweede vervanger en de Marie-Claire Neesen als derde vervanger. 
 
 
De volgende raadsleden te benoemen als leden van de auditcommissie:  
- Jos van der Werf 
- Richard Heling 
- Bert Hadderingh 
- Marie-Claire Neesen 
- Sonja Hilgenga 
 
De volgende raadsleden te benoemen als leden van de rekenkamercommissie: 
- Jeroen Keizer 
- Rick Meijer 
- Kiena ten Brink 
- Merel Wassink 
- Sonja Hilgenga 
 
De volgende raadsleden te benoemen als leden van de werkgeverscommissie: 
- Richard Heling 
- Marie-Claire Neesen 
- Arie Fonk 
 
De volgende 6 raadsleden te benoemen als leden van de Vertrouwenscommissie: 
- Bertus Reinders 
- Willem Bartelds 
- Kiena ten Brink 
- Marie-Claire Neesen 
- Arie Fonk 
- Sonja Hilgenga 
 
De volgende raadsleden te benoemen als leden van de intergemeentelijke raadswerkgroep 
Gemeenschappelijke Regelingen: 
- Rabbe Vedder 
- Richard Heling 
- Henk Santes 
- Merel Wassink 
- Sonja Hilgenga 
 
De volgende raad of commissieleden te benoemen als lid van de raadswerkgroep (bestuurlijke) 
Innovatie 
- Roelof Brands 
- Willem Bartelds 
- Kiena ten Brink 
- Marie-Claire Neesen 
 



 

 

De heer Arie Fonk te benoemen als raadsvertegenwoordiger in de Eems Dollard Regio en Henriette 
Rossingh als zijn vervanger. 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad der gemeente Aa en Hunze, gehouden op 
26 april 2018 
 
 
De griffier,      De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. E.P. van Corbach      P. van Dijk 


